
Amministratori
Cognome Nome Email
Ambrosio Paola p.ambrosio@comune.casoria.na.it
Baratto Mauro m.baratto@comune.casoria.na.it
Barra Giuseppe g.barra@comune.casoria.na.it
Bene Raffaele sindaco@comune.casoria.na.it
Capano Andrea a.capano@comune.casoria.na.it
Cassettino Stella Rosaria sr.cassettino@comune.casoria.na.it
Castaldo Emiliana e.castaldo@comune.casoria.na.it
Colurcio Marco m.colurcio@comune.casoria.na.it
D'Anna Giuseppe g.danna@comune.casoria.na.it
D'Onofrio Maria Tommasina m.donofrio@comune.casoria.na.it
Esposito Orsino orsino.esposito@comune.casoria.na.it
Fico Gennaro gennaro.fico@comune.casoria.na.it
Fuccio Pasquale p.fuccio@comune.casoria.na.it
Graziuso am.graziuso@comune.casoria.na.it
Iavarone Salvatore s.iavarone@comune.casoria.na.it
Marro Luisa l.marro@comune.casoria.na.it
Mileto Massimo m.mileto@comune.casoria.na.it
Palumbo Gaetano g.palumbo@comune.casoria.na.it
Poliso Rosario r.poliso@comune.casoria.na.it
Puzone a.puzone@comune.casoria.na.it
Ramaglia Vincenzo v.ramaglia@comune.casoria.na.it
Riccardi Marianna m.riccardi@comune.casoria.na.it
Rossetta Vincenzo v.rossetta@comune.casoria.na.it
Rullo Nicola n.rullo@comune.casoria.na.it
Russo Vincenzo v.russo@comune.casoria.na.it
Russo Angela a.russo2@comune.casoria.na.it
Talletti Rosalba r.talletti@comune.casoria.na.it
Tignola Pasquale p.tignola@comune.casoria.na.it
Trojano Gennaro g.trojano@comune.casoria.na.it
Verre Marianna m.verre@comune.casoria.na.it
Vignati Elena e.vignati@comune.casoria.na.it
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